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CC MOORE - 50 ml Esterfruit Cream
Hookbait Booster (Elite Range)

Cena 28,00 zł

Cena poprzednia 51,99 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 98352

Kod producenta 98352

Kod EAN 634158555602

Producent CC Moore

Opis produktu
CC MOORE - 50 ml Esterfruit Cream Hookbait Booster (Elite Range)

WYPRZEDA? - Produkty którym up?yn?? termin wa?no?ci. Nie straci?y one swoich w?a?ciwo?ci, dalej nadaj? si?
 do u?ytku. Pop Upy mog? wymaga? wiercenia i ewentualnie dopalenia boosterem dla podkr?cenia zapachu.

Opracowane i udoskonalone, aby zapewnić wędkarzom wysokiej jakości przynęty. Wykonane w oparciu o kompleksowo
przetestowane kombinacje smakowe oraz intensywne atraktory. Jakość i stała wyporność to tylko niektóre z powodów, dla
których wędkarze na całym świecie uważają nasze przynęty „Elite Range” za najlepsze jakie można kupić.

 

Esterfruit Cream Hookbait Booster:

Niezwykle skoncentrowany, cienki, bezbarwny wzmacniacz przynęt
Nadaje przynętom INTENSYWNĄ siłę przyciągania
Dostarczany butelce ze sprayem, co ułatwia aplikację
Mocny, słodki, oparty na estrach, „kremowy” profil smakowy
Zawiera silne stymulatory apetytu; Przyjazny dla PVA
Szybko wsiąka w przynęty, zaczyna działać natychmiast i kontynuuje przyciąganie ryb do przynęty na wiele godzin
Formuła zrównoważona pH zapewnia intensywne wyzwalacze żywieniowe
Zaprojektowany tak, aby był natychmiast skuteczny o każdej porze roku

CC Moore

Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.
Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
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partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.
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